ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 апреля 2016 года 36-тпт

о внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 18 декабря 2015 г. Х!!502-тпт

Р.Е. БеззубикПредседатель РЭК

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. NQ 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. NQ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Правилами подключения к системам теплоснабжения, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012 г.
NQ 307, Регламентом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным приказом
Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 г. NQ 163 (зарегистрирован
Минюстом России 16 июля 2013 г., регистрационный NQ 29078), Методическими
указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения,
утвержденными приказом Фет России от 13 июня 2013 г. NQ 760-э
(зарегистрирован Минюстом России 16 июля 2013 г., регистрационный NQ29078),
на основании обращения публичного акционерного общества «Московская
объединенная энергетическая компания» от 8 февраля 2016 г. NQ АП/07-1617116
(вх. рег. от 10 февраля 2016 г. N2 Вх/РЭК-1083116) Региональная энергетическая
комиссия города Москвы п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 18 декабря 2015 г. N2 502-тпт
«Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения публичного
акционерного общества «Московская объединенная энергетическая компания» на
территории города Москвы на 2016 год», дополнив пункт 2.1.1 приложения 2 к
постановлению пунктами 2.1.1.3-2.1.1.5 и пункт 2.1.2 приложения 2 к
постановлению пунктами 2.1.2.3-2.1.2.5 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановле е вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Приложение
к постановлению

Региональной энергетической
комиссии города Москвы

от 4 апреля 2016 г. N2 З6-тпт

Внесение изменений в приложение 2 к постановлению Региональной
энергетической комиссии города Москвы от 18 декабря 2015 г.

Х!! 502-тпт

Плата за подключение объектов капитального строительства
заявителей, в том числе застройщика, подключаемая тепловая нагрузка
которых превышает 1,5 Гкал/ч, при наличии технической возможности
подключения в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой

нагрузки с дифференциацией по типам прокладки и диапазонам
диаметров тепловых сетей

б/Г /ру' . кал ч

К!! о/о Наименование Значение

1 2 3

2.1.1.3 401-550мм 4608249,66

2.1.1.4 551 - 700 мм 4099034,69

2.1.1.5 701 мм и выше 2495561,41

б/Г /ру' . кал ч

К!! о/о Наименование Значение

1 2 3

2.1.2.3 401 - 550 мм 2670508,31

2.1.2.4 551 -700 мм 1 727305,50

2.1.2.5 701 мм и выше 894309,81

	00000001
	00000002